

**Cenová špecifikácia prác a dodávok "Zber a likvidácia odpadov v obci Rimavské Janovce na obdobie - 12 mesiacov**

P.č.	Názov položky / špecifikácia	M.j.	Cena za m.j. v € bez DPH	Množstvo	Frekvencia	Suma bez DPH	DPH	Suma s DPH
1	Zber a odvoz odpadu zo 110 /120 l, 240 l, 1100 l nádob a vriec - 20 03 01 - zmesový komunálny odpad - vývoz 1 x 14 dní z územia obce	t	67,55 €	250	26	16 887,50 €	3 377,50 €	20 265,00 €
2	Zneškodnenie - 20 03 01 - zmesový komunálny odpad z územia obce	t	68,00 €	250		17 000,00 €	3 400,00 €	20 400,00 €
3	Zneškodnenie odpadu - 20 03 07 - objemný odpad	t	75,00 €	1		75,00 €	15,00 €	90,00 €
4	Zneškodnenie odpadu - 20 03 08 - drobný stavebný odpad	t	68,00 €	1		68,00 €	13,60 €	81,60 €
5	Zber a odvoz odpadu zo 120 l a 240 l nádob - 20 02 01 - biologicky rozložiteľný odpad - 20 vývozov v období marec - november	ks	1,21 €	500	20	605,00 €	121,00 €	726,00 €
6	Zhodnotenie odpadu - 20 02 01 - biologicky rozložiteľný odpad	t	31,08 €	40		1 243,20 €	248,64 €	1 491,84 €
7	Zber a vývoz VOK	ks	127,00 €	1		127,00 €	25,40 €	152,40 €
8	Zber a vývoz VOK - BIO	ks	127,00 €	1		127,00 €	25,40 €	152,40 €
9	Pristavenie VOK	ks	80,20 €	1		80,20 €	16,04 €	96,24 €
10	Pristavenie VOK - BIO	ks	80,20 €	1		80,20 €	16,04 €	96,24 €
11	Evidencia elektroodpadu - vyplnenie a zaslanie tlačiva SLNO	ks	38,33 €	2		76,66 €	15,33 €	91,99 €
12	Evidencia údajov o odpadoch	ks	4,38 €	12		52,56 €	10,51 €	63,07 €
Spolu riadok 1 až 12								
Celková hodnota za obdobie 12 mesiacov - 1 rok						<b>36 422,32 €</b>	<b>7 284,46 €</b>	<b>43 706,78 €</b>

V Rimavskej Sobotě, dňa .....

Príloha č. 1

**Objednávateľ:**

Podpis:

**Poskytovateľ:**

Podpis :

.....  
Ing. Ladislav Šalamon, konateľ spoločnosti  
Brantner Gemer s.r.o.

.....  
Pavel Törköly, prokurista  
Brantner Gemer s.r.o.